
ZARZĄDZENIE NR 16/2022                                                                                            
WÓJTA GMINY WIDAWA                                                                                                         

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia trzeciego pisemnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaż 49 szt. drewna liściastego twardego  
w postaci kłód i wyrzynków złożonych na placu szkolnym w miejscowości Restarzew 
Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm.) w miejscowości 
Restarzew Cmentarny, pozyskanych z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi 
gminnej. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ) zarządzam, co 
następuje: 

§1.1. Powołuję Komisję do wykonania czynności związanych  
z przeprowadzeniem trzeciego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
49 szt. drewna liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków złożonych na placu 
szkolnym w miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb 
Restarzew Cm.) w miejscowości Restarzew Cmentarny, pozyskanych z wycinki 
przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

2. Do składu komisji o której mowa w ust. 1, w tym na przewodniczącego 
wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Widawa: 

1. Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy  - przewodniczący, 

2. Pani Dorota Kaczmarek – Zastępca Kierownika w Referacie Inwestycji 
Środowiska i Spraw Komunalnych – członek,  

3. Pani Danuta Radzioch – podinspektor w Referacie Inwestycji Środowiska                   
i Spraw Komunalnych – członek. 

§2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


